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Ukens Utvalgte: 
Det har vært mange av disse ‘stammer’, som ikke finner ut av fredelig fortrolighet. Nærmest alle nåtidens 
mennesker  er oppvokst i den kalde krigen og kjenner ingen annen samfunnstilstand. Det er merkelig at et 
halvt århundres krigstilstand oppfattes som fredelig og normalt. Republikanske imperier er ikke 
demokratiske. Den demokratiske allmennkunnskapen reduseres til ‘need to know’ nivå. Men så kom 
internett, glasnost og wikis. Det demokratiske historiekunnskap utvides langt ut over tidligere 
allmennkunnskap fra folkeskole og TV monopol. 
 
Cubakrisen var et kaldkrigs klimaks. Den gang, i 1962, seilet Sovjet sine atom-misiler fra sin militærbase i 
Kaliningrad til Cuba. Følgelig måtte transportskip, som Grozny og Kasimov, gjennom danske farvann i 
Østersjøen og Nordsjøen for å nå ut til Atlanterhavet. Tross politiske fortielser om disse grove brudd, ble US 
oppmerksom på transportene og blokkerte dem. Transporten snudde. Men hvor ble atom-missilene så 
plassert? Andre steder? - Eller tilbake via Danmark til Kaliningrad? Hvor i all verden ble det forresten av alle 
sprenghoder fra nedrustningsavtalene? Nåtildags kan faktisk en sådan ladninger fraktes i noe så lite som en 
tønne eller en koffert.  Forhånds-utplassering ved målet - med båt, bil eller fly er altfor nemt, - så som TV 
serien ‘Jericho’ viser. Teoretisk kunne transport av atomvåpen fraktes med varebil den korte veien fra 
Kaliningrad til Gdansk og via fergen fra Gdansk til København. Gdansk fergen og Oslo fergen har alltid delt 
havn i København. Det er dermed også en indirekte rute mellom Kaliningrad og Youngstorget. 
 
Med internettet popper det frem arikler om planer og utplasseringer. Man skal selvfølgelig være forsiktig 
med å ta alle artikler for seriøst. På den annen side er det ingen tvil om hensikten med utplasseringer og 
forhåndslagre av atomladninger. De er ment for bruk. Så dokumenter om stadige maktedemonstrasjoner i 
danske farvann og planer om å ‘nuke’ Esbjerg og Roskilde, er ikke usannsynlige. Det handlet ikke om 
terrorbalanse, men terror som middel for å få politisk dominans over forsvarsløse europeiske nasjoner. 
Danmark ble dog ikke skremt inn i Warshavapakten, men Nato istedet. Siden har det vært betydelige ‘splitt 
& hersk’ -spill mot nordisk politikk, økonomi, kultur og forsvar.  
 
Uansett, Stalinister og Maoister sympatiserer med folkemord og håpet i det lengste på invasjon av 
hjemlandet og egen belønning for innsatsen. Det skal bare ikke være tvil om dette: Sympatiserer man med 
regimers massemord på sin befolkning andre steder i verden, er man skremmende nære å sympatisere på 
massemord av egen befolkning, - selv med nuking. Spør. 
 
Det er ikke så mye å si om Frankie goes to Holywood. Men ‘sound & vision’ hadde de god forstand på. De 
lavet noen store hits, hvor ‘Two Tribes’ er en av dem.  
Frankie Goes To Hollywood - Two Tribes 
http://www.youtube.com/watch?v=_RE0z5KGIII  
 
The Threats against Denmark during the Cold War 
http://www.fortress-scandinavia.dk/Stevns/Ramme_Cold_war_eng.htm  
Roskilde University Digital Archive - Cuba-krisen i et dansk perspektiv 
http://rudar.ruc.dk/bitstream/1800/1243/1/samletden29-11-14.pdf 
Soviet ship Poltava enroute to Cuba 
http://www.gwu.edu/~nsarchiv/nsa/cuba_mis_cri/8.jpg  
Fælles nordisk forsvar er oplagt 
http://www.dr.dk/Nyheder/Indland/2012/01/16/114839.htm 
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‘Jericho’ TV serien - trailer season 1  
http://www.youtube.com/watch?v=9Jd4GBiKgIE  
‘Jerico’ – Hele TV serien på internett (Videobb, Megavideo) 
http://www.tvduck.com/frame.php?epi=66468&view=469726  
http://www.tvduck.com/Jericho.html  
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